р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12Л 1.2020г. с. Учкекен №57

Об особенностях составления и утверждения проекта
районного бюджета Малокарачаевского муниципального района на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов

Статья 1
До 1 января 2021 года приостановить действие пункта 1 статьи 77

Решения Совета Малокарачаевского муниципального района от 22.03.2017 №
14 «Об утверждения положения о бюджетном процессе Малокарачаевском
муниципальном районе».

Установить, что в 2020 году на рассмотрение в Совет Малокарачаевского
муниципального района проект Решения о районном бюджете
Малокарачаевского муниципального района на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов вносится не позднее 1 декабря 2020 года.

Статья 3
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Статья 2

Г лава Малокарачаевс
муниципального райе
Председатель Совета У.Х.Тамбиев